גם אמרתי שמנהל מקרקעי ישראל תיקצב וקיבל הרשאה לתכנון מרכז הסחר הבינלאומי ע"ס 2 מיליון ש. בתוך כך התב"ר הוא בבחינת מקדמה להנעת התהליך.</p> <p><u>עבדל סלאם זועבי</u> - תב"ר 1783 הגדלה שיקום ושיפוץ גני משחקים- באיזה יישובים ?</p> <p><u>יצחק צפדיה</u> - תב"ר 1842 תכניות מתאר מוסדות חינוך- איזה מוסדות חינוך ?</p> <p><u>ראש המועצה</u> - זה תב"ר שממן את העבודה של שי כנעני למיפוי מוסדות החינוך, נסקר בתחילת הישיבה.</p> <p><u>סעיף 7 לסדר היום</u> : תב"רים</p>
<p><u>אבנר חייט</u> - בישיבה הקודמת ביקשתי לדעת לגבי וועד ניר יפה והיפנתם אותי לוועדת הבחירות.